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Hedeflenen Yatirimci Tipi: Orta vadede nakit ihtiyaci
olmayan, enflasyon ve TL mevduat Uzeri getiri hedefleyen ve bu
nedenle varlik segimine dikkat eden yatirmcilar.

Risk Seviyesi:

< azrisk Gok risk >

il ¥l K 1 v

Minimum Vade Onerisi: 1 yil Negatif Getirili Ay Sayisi (24 ay igin): 2

Fon Yatirnm Stratejisi

Fonun ana yatirm stratejisi, Rasyonet Emeklilik Fon Endeksi’ndeki
hisse, TL Faiz ve Doviz varlik dagiimi baz alip, benzer dagilim yapip,
varlik sinifinda daha iyi segim yaparak tim emeklilik fon endeksinden
daha iyi getiri saglamaktir.

Emeklilik Fonlarinin kurulusundan itibaren, emeklilik fonlarinin
ortalama getirisinin enflasyondan daha ylksek oldugu, negatif getirili
ay oraninin dislk oldugu ve emeklilik yatinmcilarinin iyi bir karma
varlik dagiimina sahip olduklar gézlenmektedir.

Fon ydneticisi, varlik se¢gimi ve dusuk giderlerle endeksten daha

iyi getiri saplamay! hedeflemektedir.

Fonun temel amaci; TL Faiz, Ddviz faiz ve hisseden olusan karma bir

varlik dagihmi ile aylik bazda diizenli pozitif getiri ile enflasyon ve
mevduatin lzerinde yiiksek getiri saglamaktir.

Fon Performans Ozeti

Rasyonet Bilesik

OPL Emeklilik Endeksi
Aylik Getiri %2,90 %1,36
Yilbagina Goére Getiri %41,53 %47,49
Yillik Getiri %44,21 %43,47
YBG getiri, kurulus tarihi referans alinarak hesaplatiimaktadir.
Fon Aylik Performans Tablosu
Ocak Subat Mart Nisan Mayis Haziran ~ Temmuz
2021 %1,40 %4,50 %0,22 %2,16 %0,47 %0,24
2022 %1,70 %2,81 %5,64 %4,03 %6,40 %0,85 %4,56
2023 %-1,90 %3,17 %0,96 %2,50 %4,09 %1853  %9,22
2024  %5,22 %6,32 %4,34 %3,91 %0,84 %4,04 %1,69

Neden Bu Fon

* lyi varlik dagilimi ve secimi ile birlikte enflasyon (izeri reel
getiri hedefler

* Gosterge faiz ve TL mevduattan daha yiksek getiri firsati sunar,

* Ortalama emeklilik fonlarinin tGzerinde getiri firsati sunar

Fon Varlik Dagilimi

Hisse:%32.62
\ Para Piyasasi:%11.75
\ Sirket Bono/Tahvil:%17.49
\ Déviz Bazh Kamu Bono/Tahvil:%31.91
\ Takasbank Teminat:%2.22

\ Yatinm Fonu Katiim Belgesi: %4.01

Adustos Eylul Ekim Kasim Aralik YBG RBEE
%1,22 %2,67 %4,10 %14,69 %2,99 %39,62 %50,64
%5,33 %2,93 %4,55 %6,72 %5,94 %65,22 %64,60
%2,16 %-0,26 %2,68 %3,46 %2,30 %56,28 %72,47
%1,40 %2,66 %1,37 %2,36 %41,53 %47,49
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100.000 TL Yatirnmin Sonucu

690,000 TL
640,000 TL
590,000 TL
540,000 TL
490,000 TL
440,000 TL
390,000 TL
340,000 TL
290,000 TL
240,000 TL
190,000 TL
140,000 TL
90,000 TL
40,000 TL

631,136 TL

507,601 TL

Oca.21
Mar.21
May.21
Tem.21
Eyl.21
Kas.21
Oca.22
Mar.22
May.22
Tem.22
Eyl.22

—— OPL — Rasyonet Degisken Fon Endeksi

Fon Bilgileri

Fon Tart Yatirnm Fonlari

Para Birimi TL

Birim Fiyat 5.102103

Buyuklik 20,471,763

Yénetim Ucreti %1.40

Alm Valoéra T+1

Satim Valori T+

Minimum Adet 1

Kistas EGM BES Tum Emeklilik Yatirnm
Fonu Endeksi

Kurulus Tarihi 27.01.2021

Kas.22

Oca.23

Mar.23
May.23
Tem.23
Eyl.23
Kas.23
Oca.24
Mar.24
May.24
Tem.24
Eyl.24
Kas.24

Risk ve Performans

Rasyonet Bilesik Rasyonet

OPL Emeklilik Degisken
Endeksi Fon Endeksi
En iyi Ay Getirisi %18,53 %19,80 %22,49
En Kot Ay Getirisi -%1,90 -%1,01 -%2,02
Pozitif Getirili Ay 22/24 22/24 21/24

Bu rapor, yalnizca bilgilendirmek amaciyla hazirlanmistir. Portféyiin gegmis performansi, gelecek dénem performansi igin bir gésterge olusturmamak-
tadir. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler yatinm danismanhgr kapsaminda degildir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirm karari ve
beklentilerinize uygun sonuclar dogurmayabilir. Bu konuda Osmanli Portféy Yénetimi A.$’nin herhangi bir sorumlulugu bulunmamaktadir.

T +90 (212) 366 88 00 F +90 (212) 328 40 70

www.osmanljportfoy.com.tr

www. yatirimdirekt.com
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